石林县2022年度小微企业吸纳高校毕业生

社会保险补贴公示（第二批）
根据《昆明市人民政府关于进一步做好当前和今后一个时期就业创业工作的实施意见》（昆政发〔2021〕22号）精神，为确保高校毕业生就业补贴政策落到实处，石林县按照申领条件，严格规范申报、审批、公示和发放等流程。经审核，符合石林县2022年度小微企业吸纳高校毕业生社会保险补贴（第二批）共1家企业,涉及2名高校毕业生23003.40元，现予公示。

公示时间为5个工作日，即：2022年11月25日—2022年12月1日。公示期内若有异议，请向县劳动就业服务局反映（电话：0871-67796582）。

附件：石林县2022年度小微企业吸纳高校毕业生社会保险补贴明细表（第二批）

              石林彝族自治县人力资源和社会保障局

            2022年11月28日